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Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää hyväksyä tämän esittelyn liitteen mukaisen 
hautainhoitorahaston uuden hoitohinnaston, joka tulee voimaan 1.2.2025 alkaen. 
 

 
Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Selostus 

Nykyinen Helsingin seurakuntayhtymän hautainhoitorahaston hautojen 
hoitohinnasto on ollut voimassa 1.1.2023 alkaen. Erityisesti palkkakustannusten 
voimakkaan nousun vuoksi on syytä tarkistaa hautainhoitorahaston hoitohintoja 
hoitokaudelle 2025. Nyt haudanhoitohintoihin ehdotetaan tehtäväksi kustannusten 
nousua korvaava noin kymmenen prosentin korotus. Hintojen pyöristyksistä euron 
tarkkuudella johtuen hoitohintojen korotusprosentissa on pientä vaihtelua.  

Hautainhoitorahaston säännöistä (hyväksytty yhteisessä kirkkovaltuustossa 
14.12.2023): 
Hautainhoitorahaston peruspääoma muodostuu hoitokorvauksista, jotka 
seurakunta on saanut haudanhoitosopimusten mukaisten tehtävien 
suorittamiseksi. Rahaston peruspääomaan kuuluvat myös testamentin tai 
lahjoituksen perusteella hautojen hoitoon saatu omaisuus. Rahastoa 
kartutetaan varojen korko-, sijoitus- ja muilla tuotoilla. 

Hautainhoitorahaston rahavaroja ja muuta omaisuutta on hoidettava erillään 
seurakunnan muusta omaisuudesta. Rahaston varoja ei saa käyttää muuhun 
kuin sen omiin tarkoituksiin. Rahaston hoidossa pyritään tasapainoiseen 
talouteen. 

Haudan hoitokorvaus määrätään siten, että maksettu pääoma ja sen korko- tai 
muut tuotot yhdessä vastaavat hoitokustannuksia sovitulta ajalta. 
Kustannuksiin sisällytetään myös työnjohdon ja rahaston hallinnon 
aiheuttamat menot. 

Tässä hinnastoesityksessä esitetään kaikkiin hautainhoitorahaston hoitohintoihin 
kustannusten nousua vastaavaa noin 10 prosentin korotusta, pl. perennahoidot, 
joiden hintoihin ei esitetä korotuksia. Edellisen hinnantarkistuksen jälkeen jälkeen 
kuluttajahintaindeksi on noussut +5% ja palkat ovat nousseet yhteensä +10,5%. 
Etenkin palkkakulujen kustannustason voimakkaan nousun myötä 
hautainhoitorahaston palveluiden tuottamisesta aiheutuvat kustannukset ovat 
nousseet merkittävästi. Hintojen korotuksella katetaan näitä nousseita kustannuksia.  
Määräaikaisten hoitojen (5, 10 ja 25 kesää) hinnat lasketaan kertomalla yhden 
kesän hoitohinta yhteisen kirkkoneuvoston 31.3.1999 päättämillä kertoimilla. 
Voimassa oleva kerroin on 5 vuoden hoidon osalla 5,20. Kymmenen vuotta 
voimassa olevien hoitojen kerroin on 11,42 ja 25 vuoden pituisten 
haudanhoitohintojen määräytymiseen vaikuttavan kertoimen suuruus on 40,43. 
Voimassaoleviin kertoimiin ei ehdoteta muutoksia, mutta hintojen pyöristyksestä 
johtuen vuosikertoimet eivät toteudu kaikkien hoitotyyppien kohdalla desimaalin 
tarkkuudella. 



Hoitohinnastossa ilmoitetaan hinnastorakenteen selkiyttämiseksi ja luettavuuden 
parantamiseksi ainoastaan yleisimmän, eli yhden metrin levyisen haudan hoitohinta. 
Muut hinnat määräytyvät hautarekisteriohjelman kokokerrointen mukaan ja 
suurempien hautojen hoitohintoja voi tiedustella ympäristö- ja hautaustoimen 
hautapalveluista.  
Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 28.11.2022 (§378) vahvistanut nyt 
voimassa olevan hautojenhoitohinnaston. Tuolloin hoitohintoja korotettiin viisi 
prosenttia.  

 
Lapsivaikutusten arviointi 

 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Ympäristövaikutusten arviointi 
 
Hoitohinnaston 10 prosentin korotus ei koske perennahoitojen hintoja. Kirkon 
ympäristödiplomi edellyttää perennahoitojen tarjoamista, eivätkä perennahoidot ole 
toistaiseksi saavuttaneet suurta suosiota. Perennahoitojen hinnoittelulla pyritään 
tekemään tästä kestävämmästä haudanhoitomuodosta houkuttelevampi vaihtoehto 
kesäkukkahoitojen rinnalle.   
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